保偏TGG光纤环形器
三端口 TGG-based
532～980nm
产品描述：
三端口光纤环形器是一种多端口非互易光学器件，光只能沿一个方向传播。信号若从端
口 1 输入，则从端口 2 输出；而信号从端口 2输入，则将从端口 3输出，其输出损耗都很小；
光从端口 2 输入时，从端口 1 输出时损耗很大，同样光从端口 3 输入时，从端口 1、2中输
出时损耗也很大。

光比降低 2dB,默认光纤慢轴对准 key 键。
封装信息：
订货信息：
1. 中心波长：532nm；633nm；780nm；850nm；980nm；
2. 平均功率：<0.5W；1W；5W；或其它
3. 功率类型：脉冲；连续
4. 工作轴：双轴工作；慢轴截止；快轴截止
5. 光纤类型：PM460；PM630；PM780；PM980
6. 尾纤长度：0.8m；1m；1.5m；或其它
7. 尾套类型：0.25mm 裸纤；0.9mm 套管；或其它
8. 连接头类型：FC/PC；FC/APC；或其它